Es escasa y hállase muy dispersa la serie de datos con los cuales podría 
llegarse a reconstruir el historial de la cancillería universitaria de Huesca 
desde su creación hasta su sustitución por la nueva dignidad del maestres
cuela (1463-1571-1585). Acabamos de ver sus atribuciones encuadradas en 
el marco teórico de los estatutos; sólo la investigación directa en las 
actas y libros oficiales del Estudio General oscense podría captar y des
cribir la actuación peculiar del canciller, cuya intervención universitaria 
quedaba reducida exclusivamente a la concesión oficial de los grados aca
démicos, en evidente contraste de inferioridad con relación a la figura del 
rector, de quien-con extraordinaria amplitud de facultades- legislan los 
precitados estatutos s. 

Del pontífice Paulo 11 son dos bulas referentes al Estudio oscense, 
que confirman el interés y las instancias de Juan 11 a favor de la restau
ración y remozado esplendor de aquel centro. La primera de dichas bulas 
es de 19 de octubre de 1464, para que: 

7. Cf. Los estatutos primitivos de la Universidad de Huesca, artículo citado, 
págs. 356-357. En este mismo trabajo, cf. De officio Cancellarii, págs. 376-377. 

8. De officio Rectoris.-Primo statuymus et hordinamus quod Rector generalis 
studii Civitatis oscensis habeat omnimodam hordinariam jurisdiccionem civilem et 
criminalem et sit judex competens omnium scolarium et studencium in dicta Uni
versitate dicti studii modo sint matriculati modo non dum tamen studeant in dicto 
studio, in quacurnque facultate ac eciam famulorum eorum necnon notarii et 
bedelli prefati studii habeatque jurisdiccionem et sit judex omnium Doctorum et 
magistrorum conductorum ad ordinarie legendum in predicto studio ita videlicet 
quod in dictos Doctores ac magistros jurisdiccionem habeat in hiis tantum qui 
dictam Universitatem et actus scolasticos contingere videbuntur, et teneatur dictus 
Rector in causis omnium predictorum procedere et eas terminare secundum jus 
et statuta dicti studii. Etc." (Cf. Los estatutos primitivos de la Universidad de 
Huesca, arto cit., págs. 370-376). 
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" .. . generale studium huiusmodi, in civitate praedicta, in eisdem 
facultatibus et scientiis auctoritate nostra instaurare et innovare, et 
prout alias erectum, institutum et ordinatum extitit, ordinare curetis. 
Nos enim si instaurationem, innovationem et ordinationem praedictas, 
per vos (Juan Il) vigore praesentium fieri, contigerit.. . universis et 
singulis Doctoribus, Magistris et Scholaribus Universitatis Studii Oseen. 
hujusmodi pro tempore existentibus, quod omnibus et singulis Privi
legiis, exemptionibus, libertatibus, prerrogativis, indultis et gratiis To
losan., Ilerden. et Bononien .. . , ad eorum instar, absque ulla differentia, 
uti valeant et gaudere, eadem auctoritate Apostolica concedimus per 
praesentes, etc." 9.